
Uchwała Nr 33/2016 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 19 maja 2016 roku 
 

w sprawie ustalenia wyników wyborów w dniu 19 maja 2016 r. do Senatu Uniwersytetu spośród 
nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale Pedagogicznym i Artystycznym 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 
Na podstawie § 92 pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się,                      
co następuje: 

§ 1 
 

Wydziałowa Komisja Wyborcza stwierdza, że podczas wyborów w dniu 19  maja 2016 r.  w godz. 10.00 – 
12.00 oraz 13.15 – 13.45 do Senatu Uniwersytetu wybrani zostali:  
 
1. spośród nauczycieli akademickich z tytułem naukowym profesora lub stopniem naukowym doktora 

habilitowanego:  
 
Babiarz Mirosław 
Bielecka Małgorzata  
Król Janusz  
Ślusarczyk Urszula  
Ziołowicz Katarzyna  

 
2. spośród pozostałych nauczycieli akademickich:  

 
Chabior Agata 
Kurtek Paweł 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
            
 
 
 
 

 Przewodniczący 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 
               

dr Marek Osman 


